CÔNG TY CỔ PHÀN IDTT

Sổ:^ể/CT-TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tần An, ngày & tháng i2Anăm 2023

Kính gửi: CHỦ SỞ HỮU TRÁI PHIẾU

Căn cứ quy định tại Thông tư số, 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm
2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo theo quy
định của Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính
phủ quy định về chào bán, giao dịch trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị
trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế,
Công ty Cổ phần IDTT công bố thông tin về đợt mua lại trái phiếu trước hạn
như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp.
- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần IDTT (trước đây là Công ty cổ

phần Phát triển Khu công nghiệp và đô thị Thủ Thừa IDICO-CONAC).
-Địa chỉ trụ sở chính: số 46-48 Đường số 1, Khu phố Bình Cư 3,

Phường 6, Thành phố Tân An, Tỉnh Long An, Việt Nam.
- Số điện thoại: 0272 358 1538 số fax: 0272 358 1539

- Địa chỉ thư điện tử: idttlongan@gmail.com
- Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần chưa đại chúng.

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính:
V Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng, công trình công nghiệp,

công trình giao thông, công trình thủy lợi, công trình thủy điện, công trình hạ
tầng kỹ thuật đô thị, khu công nghiệp, cụm công nghiệp; Đầu tư xây dựng các
dự án theo các hình thức: Xây dựng - kinh doanh - chuyển giao (BOT), Xây
dựng -chuyển giao - kinh doanh (BTO), Xây dựng - kinh doanh (BO), Xây
dựng - chuyển giao (BT); Đầu tư kinh doanh khách sạn, dịch vụ du lịch, vui chơi
giải trí; Xây dựng công trình điện hạ thế, trung thế đến 35kV.

V Lắp đặt các công trình hạ tầng kỹ thuật gắn với các công trình giao
thông như hệ thống chiếu sáng, thoát nước, vỉa hè, cây xanh.

V Đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp, khu đô thị.
V Đầu tư xây dựng các dự án giao thông, hạ tầng kỹ thật.
V Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ

sử dụng hoặc đi thuê.
V Hoạt động thiết kế chuyên dụng.

2. Thông tin về đọ’t mua lại
- Mã trái phiếu mua lại: IDTCH2123001

mailto:idttlongan@gmail.com

- Phương thức tổ chức mua lại: Mua lại theo Nghị quyết của Chủ sở hữu Trái
phiêu thông qua đại lý lưu ký, thanh toán và quản lý chuyên nhượng Trái phiếu.

- Khối lượng trái phiếu mua lại (theo mệnh giá): 60.000.000.000 đồng (Sáu
mươi tỷ đông), tương đương 60% khối lượng Trái phiếu phát hành.

- Điều kiện, điều khoản của trái phiếu được mua lại trước hạn:

• Ngày phát hành: 10/06/2021.

• Ngày đáo hạn: 10/06/2023.
• Thời hạn Trái phiếu: 24 tháng.
• Đồng tiền phát hành và thanh toán Trái phiếu: Đồng Việt Nam (VNĐ).

• Mệnh giá Trái phiếu: 100.000 đồng/Trái phiếu (Một trăm nghìn đồng
một trái phiếu).

• Loại hình Trái phiếu: Trái phiếu không chuyển đổi, không kèm chứng
quyên, có bảo đảm băng tài sản.

• Hình thức Trái phiếu: Trái phiếu được phát hành dưới hình thức bút toán
ghi sô.

• Lãi suất: 10,0%/năm.
- Nguồn mua lại: Nguồn thu từ hoạt động sản xuất kinh doanh, các nguồn

vốn hợp pháp khác của Công ty cổ phần IDTT.
- Ngày mua lại trước hạn trái phiếu (ngày thanh toán):

+ Ngày 10/3/2023: 150.000 Trái phiếu
+ Ngày 30/3/2023: 150.000 Trái phiếu
+ Ngày 31/5/2023: 300.000 Trái phiếu
3. Các tổ chức tham gia đợt mua lại:

Đại lý đăng ký lưu ký, thanh toán, quản lý chuyển nhượng Trái phiếu:
Chi nhánh Công ty Cô phân Chứng khoán Bảo Việt.

- Địa chỉ: số 233 Đồng Khởi, quận 1, Tp.HCM
- Số điện thoại: 028 3914 6888
- Số fax: 028 3914 7999

- Email: info.hcm@baoviet.com.vn

Nơi nhận:
- Như trên.
-HĐQT;
- Ban TGĐ;
- Lưu VPTH, TCKT

NGƯỜI ĐAI DIÊN THEO PHÁP LUẬT

ê Thanh Tùng

mailto:info.hcm@baoviet.com.vn